



LIETUVOS TAUTINIS OLIMPINIS KOMITETAS

GENERALINĖS ASAMBLĖJOS ATASKAITOS SESIJOS PROTOKOLAS

2024 m. spalio 11 d. Nr. 1
Vilnius

L TOK Generalinės asamblėjos ataskaitos sesija įvyko 2024 m. spalio 11 d. 10 val. „Vilnius Park Plaza Hotel“ viešbučio konferencijų centre.

Sesijos pirmininkė - L TOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė.
Sesijos sekretoriatas: Patricija Užienė, Vida Vencienė, Audronė Šabūnienė.
Sesijos protokolo sekretorius – L TOK sekretoriato viršininkė Audronė Šabūnienė.

Sesijos dalyviai stovėdami išklausė olimpinį himną.

L TOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė informavo, kad L TOK Vykdomasis komitetas 2024 09 05 d. posėdyje Ataskaitos ir Rinkimų sesijų vykdymui sudarė ir pateikė tvirtinti Mandatų ir Balsų skaičiavimo komisijas bei Sekretoriatą.

Kadangi dėl ligos L TOK generalinis sekretorius Valentinas Paketūras Mandatų komisijos pirmininko pareigų vykdyti negalėjo, todėl pasiūlyta tvirtinti šios Mandatų komisijos sudėtį:

Povilas Norkūnas, Lietuvos bangų sporto asociacijos prezidentas;
Leonardas Čaikauskas, L TOK GA narys, Lietuvos žolės riedulio federacijos prezidentas;
Egidijus Balčiūnas, L TOK sportininkų komisijos narys.

Pasiūlyta Balsų skaičiavimo komisijos sudėtis:

Algimantas Gudiškis, L TOK GA narys, Lietuvos gimnastikos federacijos prezidentas;
Giedrius Dambrauskas, L TOK GA narys, Lietuvos imtynių federacijos prezidentas;
Donatas Kazlauskas, L TOK GA narys.

Pasiūlyta Sekretoriato sudėtis:

Patricija Užienė, L TOK komunikacijos vadovė;
Vida Vencienė, L TOK vyriausioji referentė;
Audronė Šabūnienė, L TOK sekretoriato viršininkė.

Papildomai į Mandatų komisiją pasiūlytas Dainius Šimkaitis, Lietuvos triatlono federacijos generalinis sekretorius ir Brigita Virbalytė - Dimšienė į Balsavimo skaičiavimo komisiją.

L TOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė pasiūlė priimti sesijos nutarimą patvirtinant papildytos sudėties Mandatų ir Balsų skaičiavimo komisijas bei Sekretoriatą.

NUTARTA:

Patvirtinti L TOK Generalinės asamblėjos nutarimą „Dėl L TOK Generalinės asamblėjos ataskaitos ir rinkimų sesijų komisijų ir sekretoriato“ (vienbalsiai, 63 balsai „už“)(pridedama, 1 lapas).

L TOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė suteikė žodį pranešimui L TOK Mandatų komisijos pirmininkui Povilui Norkūnui.

Pranešėjas – LTOK Mandatų komisijos pirmininkas Povilas Norkūnas informavo, kad šiuo metu LTOK Generalinę asamblėją sudaro 64 nariai: 40 olimpinių sporto šakų federacijų (asociacijos, sąjungos), 2 LTOK pripažintos sporto federacijos ir 14 olimpizmą propaguojantys susivienijimai.

Į LTOK Generalinę asamblėją dar įeina 8 fiziniai asmenys. Tai 4 LTOK atkūrimo 1988 metais darbo grupės nariai ir 3 olimpiečių įgalioti atstovai. LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė nuolatinį balsą (ex officio) turi tapus Tarptautinio olimpinio komiteto nare.

Pranešėjas – LTOK Mandatų komisijos pirmininkas Povilas Norkūnas informavo, kad LTOK Generalinės asamblėjos ataskaitos sesijos darbe dalyvavo 8 LTOK fiziniai nariai, 55 LTOK juridinių narių įgalioti atstovai. Iš viso dalyvavo 63 LTOK nariai.

Su vienkartiniais įgaliojimais ataskaitos sesijoje dalyvavo 8 nariai. Jų įgaliojimai įforminti teisingai ir jie visi turėjo balsavimo teisę šioje sesijoje.

LTOK prezidentės Dainos Gudžinevičiūtės siūlymu vienbalsiai pritarta LTOK Mandatų komisijos pranešimui (63 balsai „už“).

Sesijos darbotvarkės ir reglamento patvirtinimas

LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė, informavo, kad LTOK Vykdomasis komitetas 2024 07 11 d. posėdyje apsvartė ir pateikė tvirtinti ataskaitos ir rinkimų sesijų darbotvarkes. LTOK VK 2024 09 05 d. posėdyje darbotvarkės buvo patvirtintos kaip galutinės.

2024 m. rugsėjo 11 d. buvo gautas Lietuvos triatlono federacijos viceprezidento Manto Marcinkevičiaus prašymas „Dėl 2024 m. spalio 11 d. LTOK generalinės asamblėjos darbotvarkės pakeitimo“.

LTOK neeiliniame Vykdomojo komiteto posėdyje, kuris įvyko 2024 rugsėjo 26 d. LTOK VK nariai susipažino su pateikta M. Marcinkevičiaus alternatyvia LTOK Generalinės asamblėjos darbotvarke ir nusprendė, kad darbotvarkė bus pateikta Generalinei asamblėjai svarstyti ir nutarti balsuojant, pagal kurią darbotvarkę bus dirbama.

LTOK galutinės ataskaitos ir rinkimų sesijų darbotvarkės ir alternatyvi darbotvarkė Jums suspažinti buvo išsiųsta 2024 m. spalio 1 d.

Advokatų kontoros Glimsted advokatas, Kęstutis Jaskutėlis buvo paprašytas pakomentuoti abi darbotvarkes, ir paprašyta LTOK narių balsuoti pagal kurią darbotvarkę bus toliau dirbama. Už LTOK Vykdomojo komiteto galutinę darbotvarkę balsuota 46 balsai „už“.

Už alternatyviąją darbotvarkę balsuota „už“ 8 balsai, susilaikė 3 balsai.

LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė supažindino su Ataskaitos sesijos reglamentu:

1. Sesijos pradžia – 10.00 val.
2. Pranešimai:
 - 1 klausimu – iki 30 min.
 - 2 klausimu – iki 15 min.

Klausimai pranešėjams pateikiami raštu į Sekretoriatą.

3. Pranešėjų atsakymai į klausimus – iki 5 min.
4. LTOK Generalinės asamblėjos nutarimų priėmimas – iki 5 min.
5. Sesiją baigti iki 11:00 val.

LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė pasiūlė balsuojant patvirtinti sesijos reglamentą: (priimta balsų dauguma - 53 balsai „už“).

Sesijos darbotvarkės klausimų svarstymas

LTOK prezidentė pasiūlė pradėti svarstyti sesijos darbotvarkėje numatytus klausimus.

I. SVARSTYTA. LTOK Vykdomojo komiteto ataskaitos pranešimas.

LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė perskaitė LTOK Vykdomojo komiteto ataskaitinį pranešimą už laikotarpį nuo praėjusių LTOK organų rinkimų, įvykusių 2020 m. spalio 9 dieną (pridedama, 34 lapai).

II. SVARSTYTA. Dėl LTOK Nepriklausomos rinkimų komisijos patvirtinimo.

Pasiūlyta patvirtinti šios sudėties LTOK nepriklausomą rinkimų komisiją darbui LTOK GA Rinkimų sesijos metu:

Komisijos pirmininkas – Česlav Okinčic, įgaliotas Lietuvos golfo federacijos atstovas;

Komisijos narė – Asta Narmontė, Lietuvos paralimpinio komiteto generalinė sekretorė;

Komisijos narė – Indrė Čelkienė, Lietuvos studentų sporto asociacijos prezidentė.

LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė pasiūlė balsuojant patvirtinti LTOK nepriklausomą rinkimų komisiją. (priimta balsų dauguma - 54 balsai „už“).

Pranešėjų atsakymai į klausimus

LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė informavo, kad paklausimų raštu nebuvo gauta.

LTOK Generalinės asamblėjos nutarimų patvirtinimas

1. Dėl LTOK Vykdomojo komiteto ataskaitos.

LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė pasiūlė patvirtinti LTOK Vykdomojo komiteto 2020-2024 m. veiklos ataskaitą.

NUTARTA:

Patvirtinti LTOK Generalinės asamblėjos nutarimą „Dėl LTOK Vykdomojo komiteto ataskaitos“ (pridedama, 1 lapas) (priimta balsų dauguma, 59 balsai „už“).

LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė informavo, kad ataskaitos sesijos darbotvarkės visi klausimai išnagrinėti, priimti reikalingi dokumentai. Padėkojo už konstruktyvų darbą ir paskelbė ataskaitos sesijos pabaigą.

PRIDEDAMA.

1. LTOK Generalinės asamblėjos ataskaitos sesijos darbotvarkė (1 lapas).
2. LTOK Generalinės asamblėjos ataskaitos sesijos reglamentas (1 lapas).
3. LTOK prezidentės Dainos Gudzinevičiūtės pranešimas LTOK GA 2024 10 11 ataskaitos sesijoje (34 lapai).
4. LTOK Mandatų komisijos ataskaita (1 lapas).
5. LTOK narių, LTOK Garbės narių ir svečių sąrašas (9 lapai).
6. Kvietimas į LTOK GA eilinę ir neeilinę sesijas dienraštyje „Lietuvos rytas (2024 08 23 d.)“(1 lapas).
7. Kvietimai LTOK nariams su balsavimo teise (2024 08 20 Nr.S-31), LTOK Garbės nariams (2024 08 20 Nr.S-33) ir kviestiniams asmenims bei svečiams (2024 08 20 Nr.S-32) į 2024 10 11 LTOK GA ataskaitos ir rinkimų sesijas. (3 lapai).

Sesijos pirmininkė

Daina Gudzinevičiūtė

Sesijos sekretorė

Audronė Šabūnienė